
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 506 

с углубленным изучением  иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга 
 
 

П Р И К А З  
 

 от «1» сентября 2023 года                                                                                 № 104/7 

г. Санкт-Петербург 

 

Об утверждении состава Совета по питанию  

на 2023-2024 учебный год 

 
 

На основании Положения о Совете по питанию 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав Совета по питанию: 

Председатель совета – Ярошенко Ирина Ильинична, директор; 

Секретарь (1 площадка) - Шишковская Елена Владимировна, учитель; 

Секретарь (2 площадка) - Шутова Александра Николаевна, учитель; 

Члены совета -  Яковенко Елена Яновна, зам. директора по УВР; 

                        Маринич Анна Николаевна, зам. директора по УВР; 

                                            Кувшинова Анна Юрьевна, зам. директора по УВР; 

Семёнова Валентина Ивановна, врач; 

Ковальчук Марина Евгеньевна, член Совета родителей 

(законных представителей); 

Елена Сергеевна Баландина, специалист по охране труда; 

Грищенко Никита, учащийся 10а класса 

     

 
 

 

Директор                                                           И.И. Ярошенко 

 

 

 



 


		2023-12-22T18:37:55+0300
	Ярошенко Ирина Ильинична




